UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT

Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công bố Nghị quyết kéo dài thời kỳ quy hoạch và bổ sung một số

điểm mỏ đất làm vật liệu san lấp vào Quy hoạch thăm dò, khai thác và

sử dụng khoáng sản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Ngày 24/10/2023 Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số 10/NQ-

HĐND về việc kéo dài thời kỳ quy hoạch và bổ sung một số điểm mỏ đất

làm vật liệu san lấp vào Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng

sản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, thực hiện Công văn số 6978/UBND-

NNTNTM ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 10/NQ-HĐND ngày 24/10/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Theo quy định tại Khoản 4, Điều 12 Nghị định 158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khoáng sản,

Sở Tài nguyên và Môi trường đã công bố công khai Nghị quyết số 10/NQ-

HĐND về việc kéo dài thời kỳ quy hoạch và bổ sung một số điểm mỏ đất

làm vật liệu san lấp vào Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng

sản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (địa chỉ truy cập: stnmt.daknong.gov.vn).

 Sở Tài nguyên và Môi trường xin thông báo để các đơn vị được biết, phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ngành;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Văn phòng sở (để đăng tải);

- Báo Đắk Nông;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, KS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:03:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đỗ Thanh Nghĩa<nghiadt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T17:20:08+0700
	Võ Văn Minh

		2023-11-30T07:30:18+0700

		2023-11-30T07:30:18+0700

		2023-11-30T07:30:18+0700